
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00806398- -UNC-ME#FP

 
VISTO
La solicitud de auspicio institucional presentada por la Dra. Susana García Aguilar para
el “1er Congreso Internacional de Inclusión: Nuevas tendencias”, que
tendrá lugar los días 06, 07 y 08 de noviembre 2024 en la Universidad de Veracruz,
México y con modalidad híbrida; y
 
CONSIDERANDO:
Que la actividad referida tiene por objetivo compartir conocimientos, experiencias y
buenas prácticas que mejoren las acciones respecto a la inclusión.
Que la misma está dirigida a investigadores/as, profesionales, estudiantes y público en
general, y pretende generar redes nacionales e internacionales de apoyo para la
difusión e intercambio de buenas prácticas en inclusión.
Que si bien tendrá lugar en Veracruz, México, el mismo es con modalidad híbrida
brindando una amplia posibilidad de participación.
Por ello, y en virtud de las facultades delegadas por el H. Consejo Directivo (RHCD
197/02) y la reglamentación vigente sobre criterios para otorgar auspicios en esta
Facultad (RHCD 398/09),
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E:

 
ARTÍCULO 1º: Otorgar el auspicio de la Facultad de Psicología al “1er Congreso
Internacional de Inclusión: Nuevas tendencias”, que tendrá lugar los días 06,
07 y 08 de noviembre 2024, en la Universidad de Veracruz, México y con modalidad
híbrida.
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

 

 

 




	fecha: Miércoles 30 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1770-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-29T15:00:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:45:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:45:14-0300
	GDE UNC




